
POSTANOWIENIE  NR  235/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Działoszyn

Na  podstawie  art. 182!S)1  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  Działoszyn.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

..'Ł f..

(miejgce  na pieczęć  Komisarza  Wybo+czego)

Komisarz  Wyborczy

l

Łukasz  AdaM  Piętak



Załączniki  do postanowienia  nr

235/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  św. Jana  Pawła  II  w  Działoszynie,  ul.

Ogrodowa  3a, 98-355  Działoszyn:

1. Bogumił  Chodak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Działoszyn

2. Katarzyna  Drab,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Działoszyn

3. Małgorzata  Frańczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Działoszyn

4. Małgorzata  Gniecioszek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Działoszyn

5. Anita  Magdalena  Grajoszek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Szczyty

6. Katarzyna  Zuzanna  Gregorczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Działoszyn

7. Aleksandra  Weroniłca  Kawula,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wieluń

8. Julita  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Działoszyn

9. Karolina  Alicja  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Młynki

10.  Marek  Sylwester  Leszczyński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Działoszyn

1l.  Monika  Krystyna  Szymala,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Działoszyn



Załącznik  nr 2

ObwodowaKomisjaWyborczaNr2,  SzkołaPodstawowawSzczytachzoddziałamiprzedszkolnymi,

Szczyty  ul. Szkolna  2, 98-355  Działoszyn:

l.  Sylwia  Izabela  Bąk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kolonia  Lisowice

2.  Magda  Borgul,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Działoszyn

3. Grażyna  Gregorczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Działoszyn

4. Eliza  Weronika  Łakoma,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Działoszyn

5. Dorota  Majchrzak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Działoszyn

6. Iwona  Katarzyna  Mordal,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Szczyty

7. Karolina  Najgebaur,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Drobnice



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  im. Marii  Konopnickiej  w Raciszynie,

Raciszyn  ul.  Działoszyńska  65, 98-355  Działoszyn:

1.  Urszula  Bożena  Bażela,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Raciszyn

2. Ewa  Bąk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kolonia  Lisowice

3. Renata  Barbara  Drabowicz,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Działoszyn

4. Elżbieta  Justyna  Janas,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zalesiaki

5. Rafał  Piotr  Leszczyński,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Działoszyn

6. Dominik  Oskar  Miszewski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Pajęczno

7. Zuzanna  Magdalena  Siedlaczek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Raciszyn

8. Jolanta  Katarzyna  Strugacz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Raciszyn

9. Henryka  Teresa  Wojtczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Trębaczew



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Trębaczewie,  Trębaczew  ul.

Szkolna  5, 98-355  Działoszyn:

1.  Ewa  Monika  Derek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  sldadu),  zam.  Sadowiec  Wrzosy

2.  Katarzyna  Bożena  Góra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Działoszyn

3.  Przemysław  Jagielski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szczyty

4.  Dorota  Elżbieta  Kudyba,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Trębaczew

5.  Mieczysława  Leszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Trębaczew

6.  Monika  Malatyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Trębaczew

7.  Miłosz  Adam  Orzełek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Mokre

8.  Zbigniew  Slomski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Trębaczew

9.  Justyna  Sobczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Trębaczew

10.  Mariusz  Stachera,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Działoszyn

11.  Monika  Stefanek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Działoszyn



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Filialna  w Kolonii  Lisowice,  Kolonia  Lisowice  85, 98-

355 Działoszyn:

1.  Kamil  Bąk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Działoszyn

2. Dawid  Adam  Białek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolonia  Lisowice

3. Marita  Katarzyna  Kiedos,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Działoszyn

4. Albert  Łakomy,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Działoszyn

5. Agnieszka  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zalesiaki

6. Beata  Elżbieta  Mońka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Działoszyn

7. Agnieszka  Józefa  Rus,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kolonia  Lisowice



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  im.  św. Jana  Pawła  II  w Działoszynie,  ul.

Ogrodowa  3a, 98-355  Działoszyn:

1.  Małgorzata  Maria  Domagała,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Działoszyn

2. Rafał  Dawid  Konieczko,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Działoszyn

3. Katarzyna  Elżbieta  Marczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Działoszyn

4. Sylwia  Agnieszka  Marczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Działoszyn

5. Waldemar  Obalski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Działoszyn

6. Joanna  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Działoszyn

7. Adrian  Ryś,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Wieluń

8. Aleksandra  Renata  Sak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Trębaczew

9. Paulina  Wojtal,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Szczyty



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  im.  św.  Jana  Pawła  II  w  Działoszynie,  ul.

Ogrodowa  3a, 98-355  Działoszyn:

1.  Tomasz  Piotr  Borgul,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Działoszyn

2.  Katarzyna  Anna  Grajoszek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Działoszyn

3.  Olga  Jędrysiak-Urbańska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Działoszyn

4.  Marta  Klimczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Działoszyn

5.  Sebastian  Paweł  Orzełek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Łódź

6.  Justyna  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zarn.  Bobrowniki

7.  Mariola  Cecylih  Railivvalal;:i  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Działoszyn

8. Ewa  Smorąg,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Działoszyn

9.  Agata  Anna  Stykała,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Działoszyn



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Dom  Pomocy  Społecznej  w Bobrownikach,  Bobrowniki  50,

98-355  Działoszyn:

l.  Danuta  Cieśla,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Draby

2. Ewa  Drab,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Działoszyn

3. Marzena  Groszek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wistka

4. Wanda  Marta  Konieczna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Działoszyn

5. Ewa  Zofia  Paczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Raciszyn


